הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצוים במלואם, ניתן יהיה לבטלם ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירה בה הורשע/ במקום צו השל"צ או צו המבחן.

הנאשם יצור קשר עם שירות המבחן עד ליום 14/1/18.

שירות המבחן יעביר דיווח לבית המשפט בהתאם להתקדמותו של הנאשם בהליך הטיפול ובביצוע צו השל"צ.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ח, 08/01/2018 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט